
 
7. 12. 2020 

RO 53 

Stránka 1 z 6 
 

VÝTAH z USNESENÍ 
z 53. schůze Rady obce Ludgeřovice (dále RO), která se uskutečnila dne 

7. 12. 2020 od 14:00 hod. v zasedací síni na OÚ Ludgeřovice. 
 

Přítomní: Mgr. Daniel Havlík, Ing. Alena Janošová, Mgr. Jakub Kolenko, p. Marcela Košáková, 
Ing. Petr Baránek, Mgr. Ing. Jindřich Hudeček 

Hosté: p. Jiří Olšák, p. Jarmila Konečná, 
Omluveni:  
 
 
 - vzala na vědomí informaci starosty obce, že v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) objednal provedení migrace všech dat 
vyexportovaných ze Spisové služby ICZ do Spisové služby GEOVAP. Ostrá migrace 
dat proběhne ve dnech 4 – 5. 1.2021. 

 
 
 - vzala na vědomí informaci starosty obce, že v souladu s ustanovením § 2358 

a následující (licenční smlouva) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dále 
v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, uzavřel licenční smlouvu, na jejímž základě poskytuje 
Poskytovatel Nabyvateli (Obec Ludgeřovice) jednorázovou licenci k užívání softwarové 
aplikace Ki-Wi Player ve verzi 4.0.9. s přístupem do aplikace Ki-Wi Server.  

 
 
 - rozhodla, na základě žádosti, udělit žadateli souhlas vlastníka pozemní komunikace 

k připojení pozemku žadatele k pozemní komunikaci, která je ve vlastnictví Obce 
Ludgeřovice se zřízením dvou sjezdů (pro budoucí stavbu dvou RD) a vybudování 
zpevněné plochy sjezdu. Tento souhlas platí jen pro pozemky ve vlastnictví obce, 
nenahrazuje rozhodnutí, souhlas nebo jiná opatření vyžadovaná zvláštními právními 
předpisy a lze jej použít pro potřeby územního a stavebního řízení (ohlášení) stavby.  

 
 
 - vzala na vědomí informaci starosty obce, že v souladu s ustanovením článku 3 odst. 1 

Směrnice č.2/2016, kterou se upravuje postup při zadávání veřejných zakázek, služeb, 
nebo stavebních prací malého rozsahu, rozhodl o přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu, jejímž předmětem plnění byla instalace dvou nových světelných signalizačních 
zařízení před přechody pro chodce, a to před křižovatkou ul. Hlučínská s ul. 
Markvartovickou ve směru Ostrava a před přechodem pro chodce na ul. Hlučínská u 
Dolní školy směr Hlučín. Nové SSZ nahradilo staré, nepříznivými povětrnostními 
podmínkami poškozené světelné signalizační zařízení.  

 
 
 - vzala na vědomí informaci vedoucího odboru výstavby, ŽP a údržby obce, že dne      

6. 11. 2020 proběhly zkoušky na zařízení SSZ na křižovatce Ludgeřovice, I/56 – 
Hlučínská ve smyslu ČSN 365601 a předpisu výrobce řadiče.  

 
 
 - vzala na vědomí informaci starosty obce, že v souladu s ustanovením článku 2 odst. 3 

Směrnice č.2/2016, kterou se upravuje postup při zadávání veřejných zakázek, služeb, 
nebo stavebních prací malého rozsahu, rozhodl o přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu, jejímž předmětem plnění bude zhotovení geometrického plánu chodníku na 



 
7. 12. 2020 

RO 53 

Stránka 2 z 6 
 

pozemku ŘSD (silnice I/56) u autobusové zastávky Chovatelská, směr Ostrava, který 
bude sloužit pro převod pozemku pod chodníkem do majetku obce Ludgeřovice a pro 
případné zapsání věcného břemene chodníku na pozemku ŘSD. 

 
 
 - vzala na vědomí informaci starosty obce, že v souladu s ustanovením článku 3 odst. 1 

Směrnice č.2/2016, kterou se upravuje postup při zadávání veřejných zakázek, služeb, 
nebo stavebních prací malého rozsahu, rozhodl o přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu, jejímž předmětem plnění byla výroba a osazení 26 kusů tabulí s evidenčními 
čísly jednotlivých mostů v majetku a správě obce Ludgeřovice.  

 
 

Kontrola usnesení z minulých schůzí. 
 
 - rozhodla, na základě posouzení předložené žádosti, o poskytnutí tzv. Kotlíkové dotace 

z dotačního programu Kotlíkové dotace v Obci Ludgeřovice a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o pravidlech 
územních rozpočtů mezi obcí Ludgeřovice (poskytovatel dotace) a příjemcem dotace. 

 
 
 a) rozhodla o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi obcí Ludgeřovice 

(strana povinná) a obchodní společností GasNet Služby, s.r.o., sídlem 
Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno (strana oprávněná) a soukromým 
subjektem. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene k trase STL plynovodní 
přípojky v k.ú. Ludgeřovice, kde investorem a majitelem plynovodní přípojky je 
soukromý subjekt. RO zmocnila starostu k podpisu předmětné smlouvy ve znění 
návrhu, předloženého k projednání. 

 
 b) rozhodla v souladu s ustanovením § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č.89/2012 

Sb., Občanský zákoník, podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby kabelového vedení mezi obcí Ludgeřovice a 
obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8. Délka uložení kabelového vedení v pozemku ve vlastnictví obce činí cca 
2,5m. RO zmocnila starostu k podpisu předmětné smlouvy ve znění návrhu, 
předloženého k projednání. 

 
 
 - rozhodla, že v případě, kdy o to bude obec písemně požádána, věnovat spolkům, 

majícím sídlo na území obce Ludgeřovice, příspěvkovým organizacím obce, 
organizačním složkám obce a Římskokatolické farnosti Ludgeřovice, věcné nebo 
finanční dary do soutěží, pořádaných na plese v max. hodnotě 500,- Kč, a to za 
podmínky, že se ples uskuteční v r. 2021 a bude pořádán tím, kdo o dar do soutěže 
požádá. Toto usnesení se rovněž vztahuje i na dětské maškarní plesy a reje, pořádané 
výše uvedenými subjekty v průběhu plesové sezóny. 

 
 
 - rozhodla vyplatit finanční odměnu navrženým členům JSDHO Ludgeřovice z rozpočtu 

obce na r. 2020 za zásahy, opravy a údržbu techniky v r. 2020, a to dle návrhu, 
zpracovaného velitelem JSDHO Ludgeřovice Ing. Patrikem Langem.  

 
 
 



 
7. 12. 2020 

RO 53 

Stránka 3 z 6 
 

 - vzala na vědomí sdělení obchodní společnosti OVaK, a.s., sídlem Nádražní 28/3114,  
729 71 Ostrava – Moravská Ostrava o výši ceny vody odpadní převzaté k čištění pro  
r. 2021 vč. kalkulace této ceny. 

 
 
 - rozhodla vyhovět žádosti tajemníka OÚ o uzavření OÚ Ludgeřovice vč. obecní 

knihovny pro veřejnost z technických důvodů ve dnech 23. a 30. 12. 2020 a 4. 1. 2020. 
RO uložila vedoucí úseku správních činností OÚ zajistit zveřejnění této informace 
způsobem v místě obvyklým (obecní rozhlas, mobilní rozhlas, způsobem umožňujícím 
dálkový přístup - www.ludgerovice.cz  a ve vývěsních skříňkách OÚ v obci. RO vzala 
na vědomí informaci tajemníka OÚ, že v době od 23. 12. 2020 do 5. 1. 2020 bude 
pracovníky finančního úseku zajištěno vyřízení neodkladných matričních událostí 
(pohřby). 

 
 
 - schválila rozšíření programu 12. zasedání ZO Ludgeřovice, které starosta obce svolal 

v souladu s ustanovením § 103 odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
v termínu 9. 12. 2020 od 17:30 hod. do společenského sálu Obecního domu 
v Ludgeřovicích. 

 
 
 aa) rozhodla v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, § 23zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu  
a v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) o uzavření Dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu obecní 
kanalizace, uzavřenou mezi obcí Ludgeřovice a obchodní společností ČEZ Distribuce, 
a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8. Dohoda upravuje práva a 
povinnosti stavebníka respektovat umístění stavby s názvem: „Ludgeřovice, p.č.832/1 

kNN“, částečně situované v ochranném pásmu kanalizačního řádu DN 250 v majetku a 
provozování Obce Ludgeřovice. Uvedená kanalizace má na základě zákona č. 274/2001 
Sb. o vodovodech a kanalizacích, v platném znění, stanoveno ochranné pásmo 
vodorovně v šířce 1,5 m od vnějšího líce potrubí na každou stranu. RO zmocnila 
starostu k podpisu předmětné dohody ve znění návrhu, předloženého k projednání. 

 
 ab) rozhodla v souladu s ustanovením § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon a 
v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) o 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění 
stavby: „Ludgeřovice,p.č.832/1kNN“ mezi obcí Ludgeřovice a obchodní společností ČEZ 
Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8. Předmětem 
smlouvy je zemní vedení kNN v pozemku v k.ú. Ludgeřovice, který je vlastnictvím obce 
Ludgeřovice. Délka uložení vedení v pozemku obce činí cca 34m. RO zmocnila starostu 
k podpisu předmětné dohody ve znění návrhu, předloženého k projednání. 

 
 
 ba) rozhodla v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, § 23zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu  
a v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) o uzavření Dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu obecní 
kanalizace, uzavřenou mezi obcí Ludgeřovice a obchodní společností ČEZ Distribuce, 
a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8. Dohoda upravuje práva a 
povinnosti stavebníka respektovat umístění stavby č. IV-12-8019489/3, Ludgeřovice 

rozšíření kNN, částečně situované v ochranném pásmu kanalizačního řádu DN 160 v 
majetku a provozování Obce Ludgeřovice. Uvedená kanalizace má na základě zákona  



 
7. 12. 2020 

RO 53 

Stránka 4 z 6 
 

č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, v platném znění, stanoveno ochranné 
pásmo vodorovně v šířce 1,5 m od vnějšího líce potrubí na každou stranu. RO zmocnila 
starostu k podpisu předmětné dohody ve znění návrhu, předloženého k projednání. 

 
 bb) rozhodla v souladu s ustanovením § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon a 
v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) o 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění 
stavby č. IV-12-8019489/3, Ludgeřovice rozšíření kNN mezi obcí Ludgeřovice a 
obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8. Předmětem smlouvy je zemní vedení kNN v pozemku, který je vlastnictvím obce 
Ludgeřovice. Délka uložení vedení v pozemku obce činí cca 34m. RO zmocnila starostu 
k podpisu předmětné smlouvy ve znění návrhu, předloženého k projednání. 

 
 
 ca) rozhodla v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, § 23zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu  
a v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) o uzavření Dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu obecní 
kanalizace, uzavřenou mezi obcí Ludgeřovice a obchodní společností ČEZ Distribuce, 
a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8. Dohoda upravuje práva a 
povinnosti stavebníka respektovat umístění stavby č. IV-12-8019158/SoBS VB/2, 

rozšíření kNN, částečně situované v ochranném pásmu kanalizačního řádu DN 300 v 
majetku a provozování Obce Ludgeřovice. Uvedená kanalizace má na základě zákona  
č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, v platném znění, stanoveno ochranné 
pásmo vodorovně v šířce 1,5 m od vnějšího líce potrubí na každou stranu. RO zmocnila 
starostu k podpisu předmětné dohody ve znění návrhu, předloženého k projednání. 

 
 cb) rozhodla v souladu s ustanovením § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon a 
v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) o 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění 
stavby č. IV-12-8019158/SoBS VB/2 mezi obcí Ludgeřovice a obchodní společností ČEZ 
Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8.  Předmětem 
smlouvy je uložení cca 16 m elektrovodných kabelů pozemcích, které jsou vlastnictvím 
obce Ludgeřovice. RO zmocnila starostu k podpisu předmětné smlouvy ve znění návrhu, 
předloženého k projednání. 

 
 
 - vzala na vědomí informaci starosty obce, že Tříkrálová sbírka roku 2021, kterou 

organizuje Charita Hlučín, se uskuteční ve dnech 8. – 10. 1. 2021. RO rozhodla vyhovět 
žádosti Charity Hlučín o spolupráci a uložila vedoucí úseku správních činností, aby 
požadovanou spolupráci zajistila v rámci jí vedeného úseku.   

 
 
 - schválila, v souladu se zmocněním, uděleným radě obce zastupitelstvem obce na  

17. zasedání ZO dne 11. 10. 2017, rozpočtová opatření č. 17/2020 v rozpočtu obce na  
r. 2020, a to ve znění návrhu, který vypracoval a předložil k projednání ekonomický 
úsek OÚ Ludgeřovice a uložila ekonomce obce, aby o této skutečnosti informovala ZO 
na jeho zasedání dne 9. 12. 2020. 

 
 
 
 



 
7. 12. 2020 

RO 53 

Stránka 5 z 6 
 

 - rozhodla vyhovět žádosti ZO ČSCH, z.s., ZO Ludgeřovice, se sídlem Nádražní 
1507/14, 747 14 Ludgeřovice o změnu účelu čerpání dotace z rozpočtu obce na r. 2020 
dle návrhu, předloženého předsedou spolku. 

 
 
 - rozhodla poskytnout, na základě žádosti, příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ 

Ludgeřovice účelově určený finanční dar z rozpočtu obce na r. 2020, určený k úhradě 
nákladů na zakoupení cen pro účastníky sportovní akce s názvem Covidový osmiboj, 
kterou organizují pedagogové ZŠ a MŠ Ludgeřovice. 

 
 
 - rozhodla, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je 
výroba periodika s názvem Ludgeřovický zpravodaj. RO zmocnila starostu obce 
k podpisu předmětného dodatku ve znění, předloženém k projednání. 

 
 
 a) rozhodla, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), o uzavření Dodatku č. 6 ke komisionářským smlouvám, na jejichž 
základě zajišťují komisionáři pro obec distribuci periodika s názvem Ludgeřovický 
zpravodaj. Seznam komisionářů, se kterými bude uzavřen Dodatek č. 6, je přílohou 
tohoto usnesení a je jeho nedílnou součástí. Uvedeným dodatkem se smluvní vztah mezi 
komitentem (Obec Ludgeřovice) a komisionáři prodlužuje do 31. 12. 2021. RO 
zmocnila starostu obce k podpisu dodatků ke komisionářským smlouvám mezi 
komitentem a komisionáři ve znění návrhu vzorového dodatku, předloženého k 
projednání. 

 
 b) rozhodla, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), o uzavření Dodatku č. 3 ke komisionářské smlouvě mezi Obcí 
Ludgeřovice (komitent) a komisionářem, na jejímž základě zajišťuje komisionář pro 
komitenta distribuci periodika s názvem Ludgeřovický zpravodaj. Uvedeným dodatkem 
se smluvní vztah mezi komitentem (Obec Ludgeřovice) a komisionářem prodlužuje do 
31. 12. 2021. RO zmocnila starostu obce k podpisu předmětného dodatku ke 
komisionářské smlouvě mezi komitentem a komisionářem ve znění návrhu, 
předloženého k projednání.  

 
 c) rozhodla, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), o uzavření Dodatku č. 6 ke komisionářské smlouvě, na jejímž základě 
zajišťuje obec distribuci turistických známek a turistických nálepek v provozovně 
komisionáře. Uvedeným dodatkem se smluvní vztah mezi komitentem (Obec 
Ludgeřovice) a komisionářem prodlužuje do 31. 12. 2021. RO zmocnila starostu obce 
k podpisu dodatku ke komisionářské smlouvě mezi komitentem a komisionářem ve 
znění, předloženém k projednání.  

 
 
 - rozhodla, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení) a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník o uzavření 
Smlouvy o převodu práv stavebníka ke stavbě „Okružní křižovatka silnice III/46611 se 
silnicí III/4697- SO C101.3 – Objekt opravy propustku 46611-3P “ mezi Obcí 
Ludgeřovice (předávající) a Správou silnic Moravskoslezského kraje, p.o. se sídlem 
Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava (nabyvatel). RO zmocnila starostu obce k podpisu 
předmětné smlouvy ve znění návrhu, předloženého k projednání.  

 
 



 
7. 12. 2020 

RO 53 

Stránka 6 z 6 
 

 - vzala na vědomí informaci starosty obce, že v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ustanovením § 102 odst. 3 zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) uzavřel smlouvu o poskytování služeb 
systémové podpory softwarového produktu PowerKey.  

 
 
 - rozhodla o přesunutí termínu výběru zhotovitele stavba s názvem „Novostavba 

nafukovací sportovní haly“ na 21. 12. 2020. Otevírání nabídek v elektronické podobě 
proběhne v sídle zadavatele, na adrese Obecní úřad Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, 
747 14 Ludgeřovice v zasedací místnosti dne 14. 12. 2020 v 9:01 hodin. Otevírání 
obálek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné.  

 
 
 - rozhodla, v souladu s ustanovením čl. 4 odst. 1 písm. a) Směrnice č.2/2016, kterou se 

upravuje postup při zadávání veřejných zakázek, služeb, nebo stavebních prací malého 

rozsahu a po posouzení předložených nabídek, přidělit veřejnou zakázku malého 
rozsahu, jejímž předmětem plnění bude oprava havarijního stavu vnitřních rozvodů 
splaškové kanalizace v objektu Základní školy Ludgeřovice, Markvartovická  966/50, 
Ludgeřovice uchazeči, který předložil pro obec ekonomicky nejvýhodnější nabídku. RO 
zmocnila starostu obce k podpisu smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem ve znění 
návrhu, předloženého k projednání. 

 
 
 a) rozhodla akceptovat nabídku obchodní společnosti ALZA.cz a.s. se sídlem 

Jankovcova 1522/53, Praha 7 – Holešovice na umístění zařízení - boxu na výdej 
objednaného zboží pro zákazníky Alzy („AlzaBox“) na území obce Ludgeřovice a 
uzavřít s obchodní společností ALZA.cz a.s. smlouvu o nájmu prostor, na jejímž základě 
umístí obchodní společnost ALZA.cz předmět nájmu - box na výdej zboží (AlzaBox) na 
parkovišti u prodejny potravin naproti kostela sv. Mikuláše na ulici Markvartovická na 
části pozemku parc. číslo 382/1 o výměře 5 m2 v k.ú. Ludgeřovice, zapsaného na LV  
č. 1765, vedeného u katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště 
Opava. RO zmocnila starostu obce k podpisu smlouvy o nájmu předmětné části 
pozemku ve znění návrhu, předloženého k projednání po uplynutí lhůty ke zveřejnění 
záměru obce pronajmout část předmětného pozemku o výměře 5 m2 na úřední desce OÚ 
Ludgeřovice a způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 

 
 b) uložila tajemníkovi OÚ Ludgeřovice, aby v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) zajistil po dobu 15 dnů před 
rozhodnutím o pronájmu pozemku (části pozemku) dle bodu a), zveřejnění záměru obce 
pronajmout část pozemku parc. číslo 382/1 o výměře 5 m2  v k.ú. Ludgeřovice, 
zapsaného na LV č. 1765, vedeného u katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
katastrální pracoviště Opava na úřední desce OÚ Ludgeřovice a způsobem, umožňující 
dálkový přístup. 

 
 
 
Zpracoval: Mgr. Ing. Jindřich Hudeček, tajemník OÚ Ludgeřovice 
v Ludgeřovicích, 7. 12. 2020 
Schválili: 
    Mgr. Daniel Havlík 
         starosta obce                                      

                                         
                                          Ing. Alena Janošová 

                               místostarostka obce                                     
 


